Общественный совет при Забайкальском УФАС России
672000, г. Чита, ул. Лермонтова, 14
Телефон: 35-54-96,  to75@fas.gov.ru

__________________________________________________________________________

ПРОТОКОЛ

заседания Общественного совета.

Дата проведения Совета:                                                    26 августа  2022, 15:00.

ПОВЕСТКА ОБСУЖДАЕМЫХ ВОПРОСОВ:

1. Предложения по проведению исследований по оценке влияния

внедрения Стандарта развития конкуренции и иных мер по развитию

конкуренции на состояние конкуренции и по определению новых показателей

оценки уровня развития конкуренции в регионах;

2. О подведении итогов работы Общественного совета при

Забайкальском УФАС России за период 2019-2022 г.;

Председательствовал: Шадрин Е.Г.

  Члены Общественного Совета:

Касьянов Е.Ю.

Букатич Ю.В.,

Филиппова И.Н.,

Мирьян В.В.,

Соловьёв Д.В.

При участии Руководителя Забайкальского УФАС  Гойгова М.Б.

 Отсутствовали: Казакова Д.Г.,

Старостин А.В.,

Сухаревич С.С,

Киселева Н.А.,

Викулов С.А.

Белокопытов А.О..

исх. № 07 от  26 августа 2022 года

По первому вопросу. Предложения по проведению исследований по оценке влияния

внедрения Стандарта развития конкуренции и иных мер по развитию конкуренции на

состояние конкуренции и по определению новых показателей оценки уровня развития

конкуренции в регионах

Выступили: Гойгов М.Б., Филиппова И.Н., Касьянов Е.Ю., Соловьёв Д.В..

Решили:

1. Организовать и провести встречу с предпринимателями по развития

конкуренции и иных мер по развитию оценки уровня развития конкуренции.

2. Выработать взаимные рекомендации для улучшения показателей

анализа оценки  и возможном принятии идей реализации и критереев новых

показателей по построению конкурентной предпринимательской среды.

По второму вопросу . О подведении итогов работы Общественного совета при

Забайкальском УФАС России за период 2019-2022 г

Слушали: Шадрина Е.Г., Гойгова М.Б.

Решили:

Признать работу Общественного совета при Забайкальском УФАС России за период

2019-2022 г. - удовлетворительной.

Председатель Общественного совета                                  Шадрин Е.Г.